
/ " o' í ,,,rzr-
Měst ská č ást  Praha 14 č j ,:  01 63t  2O1 5toŘeŠ lt  t  oo

Sm l o u v a  o  v ý p ů j ěc e

uzavřená n í Že psané ho dne,  měsí ce a roku d| e $ 2í 93 a nás| .  zák.  č , .8912012 Sb. ,  obč anské ho
zákon í ku ,  m ezi  sm I u vn í m i  st r an am i :

Městská č ást  Praha í 4, lČ :  00231312
se sí d | em :  Bří  Ven c| í ků  1073 '  198  21  Pr ah a g
zast oupená:  Bc.  Radkem Vondrou,  st arost ou měst ské  č ást i  Praha 14
( dá| e j en ' ' pů j č i t e l . . )

a

Mateřská š kola KoráI ek, Praha 9 -  Č erný  Most ,  B-obkova 765
se sí d | em :  Praha 9 -  Cerný  Most ,  Bobkova 766,  PsČ  198 00
| Č :  708 84 501
zast oupená:  Bc.  olgou Š t ěpánkovou,  řed i t e| kou
( dá| e j en, ,vypů j ěi t el . . )

t a k t o :

č l . l .

Předmět  sm I ouvy

1.1 Pů j č i t e|  vykonává svěřenou správu t ěcht o nemovit ost í :

budova a st avba

obj ekt č í sI o popisnt na parce| e č í s| o kat ast rální
Území

budova 766 2321560 CernÝ Most
funkč ně spiat Ý Š ko| ní  areá| 232t  561 . 232t  562. 232 I  563 cerný  Most

( pozemky pod budovou a pod funkč ně spj at ý m š ko| ní m areá| em, parc.  č .  2321560,2321561 ,  232t 562 a 232/ 563,  t < .  ú .  Č erný
Most '  nej sou ve svěřené  správě nemovit ost í  MČ  Praha , | 4) '

Tent o nemovit ý  maj et ek j e ve v | ast n ict v í  h | avní ho měst a Prahy a by|  předán na zák| adě obecně

závazné  vyh| áš ky č .  55/ 2000 sb.  h | .  m .  Prahy,  k t erou se vydává St at u t  h | avní ho měst a Prahy,  ve

znění  pozděj š í ch předpisů ,  do správy měst ské  č ást i  Praha 14,  k t erá j e oprávněna při  nak| ádání s vý š e

uvedený m i nemovit ost m i vykonávat  vš echna práva a povinnost i  v | ast n í ka a rozhodovat  o souvisej í cí ch

maj et koprávní ch ú konech.

1.2 Předmět em vý pů j č ky j sou nemovit ost i  uvedené  vč | .  | .  odst .  ,1. ,1 t é t o sm | ouvy,  vy j ma bý ový ch

prost or .  Vzáj emné  vzt ahy mezi  sm | uvní m i st ranam i,  t ý kaj í cí  se uŽí vání  bý ový ch prost or ,  j sou řeš eny

samost at nou sm | ouvou.  Si t uač ní  p | ánek k předmět ný m nemovit ost em j e uveden v pří | oze č .  1,  k t erá j e

nedí | nou sou iást í  t é t o sm | ouvy.

1 '3SmI uvní  st rany se dohod| y,  Že pů j č i t e|  předává vypů j č i t e| i  nemovit ost i ,  speci f ikované  vč l .  | .  odst .

1.1 t é t o sm | ouvy,  do vý pů j Óky za ú č e| em p| nění  předmět u j eho h | avní  a dop| ňkové  č innost i ,

St rana I  ( celkem 4)



Měst ská č ást  Praha 14 č j . :  01 63/ 20. |  s/ oREs/ 1 1 00

stanovené ho p| atnou | egis| at ivou a touto zr izovací  | ist inou. Vypů jč ite|  přej í má předmět  výpů jč ky do

vý pů j Č ky dnem nabyt í  Úč innost i  t é t o sm louvy ve st avu,  v j aké m se k t omut o dni nachází .

Č l .  l l .

Doba t rvání

Za Úč e| em uvedený m vč l.  l .  odst .  ' l .3 t é t o sm louvy přenechává pů j č i t e|  vypů j č i t e| i  předmět  vý pů j č ky

do bezp| at né ho uŽí vání  na dobu neurč it ou,  nej dé le na dobu exist ence vypů j č i t e| e.

Č l . l l l .

Dalš í  u j ednání

3. í  Vypů j č i t e|  j e povinen:

a)  uŽí vat  předmět  vý pů j č ky řádně,  ú č e| ně,  hospodárně a v sou| adu s obecně závazný mi právní m i

předpisy,  s ú č elem a pravid| y daný mi t out o sm| ouvou,  S in t erní m i předpisy vypů j č i t e| e pro hospodaření

a nak| ádání  s majetkem zřizovate| e (pů jč ite| e)  a s pokyny zřizovate| e a peč ovat  o něj  s pot řebnou

odbornou pé č í ,  chránit  j ej  před poš kození m,  zt rát ou a zn ič ení m a udrŽovat  j ej  v provozuschopné m

st avu;

b)  hradit  veŠ keré  nák| ady souvisej í cí  s provozem vý pů j č ky,  a t o zej mé na provozní  nák| ady souvisej í cí

s provozem vypů j Č ený ch prost or ,  kt eré  zahrnuj í  nák| ady na vyt ápění ,  st oČ né ,  vodné ,  e| .  energi i  a

odvoz odpadů ,  na zák| adě sm| uv uzavřený ch mezi vypů j Č it e| em a provozovat e| i t ěcht o s| uŽeb;

c)  umoŽnit  kont rolu už í vání  předmětu výpů jÓky;

d)  t rva| e s| edovat  t echnický  st av předmět u vý pů j č ky a předk| ádat  pů j č i t e| i  do 30.  9.  běŽné ho roku

poŽadavky na provedení  oprav a invest ic;

e)  při zadávání  zakázek na provedení  oprav a invest ic na předmětu výpů jěky postupovat  v souladu

s in t erní m i předpisy a pokyny,  schvá| ený mi zřizovat elem;

f )  zaj iŠ t 'ovat  na svů j  nák| ad povinné  revize t echnický ch zaří zení ,  a t o zej mé na s oh| edem na h| ediska

bezpeÓnost i práce, ochrany zdraví  apož ární  ochrany;

g)  udrŽovat  odpoví daj  í cí  st av e| ekt roinst a| ací  a prot ipoŽární ch opat ření ;

h)  in formovat  pů j č i t e| e o prováděné m t echnické m zhodnocení  na předmět u vý pů j č ky a o j eho
dokonÓení ;

ch)  Žádat  pů j č i t e| e o souh| as k uzavření  náj emní ch sm luv,  j est l iŽe doba náj mu v prů běhu ka| endářní ho

roku u dané ho náj emce přesáhne 30 ka| endářní ch dní ,  nej edná- | i  se o náj em t ě| ocvič en a uč eben za

Úč e| em provozování  kurzů  a krouŽků ;

St rana 2 ( celkem 4)



Měst ská č ást  Praha 14 8.:  o163t2o1 5toŘEŠ / í  1 00

i )  udrŽovat  předmět  vý pů j č ky V pořádku a Č ist ot ě,  provádět  celoroč ní  ÚdrŽbu chodní ků  vč et ně zimní ho

ú k| idu a ú drŽbu ze| eně v rámci ce| é ho areá| u.

3.2 Pů j Č it e| :

a)  kont ro| u j e uŽí vání  předmět u vý pů j č ky a vynak| ádání  f inanč ní ch prost ředků  na zabezpeč ení  provozu

předmět u vý pů j č ky a j eho opravy a ÚdrŽbu;

b)  provádí  po dohodě s vypů j č i t e| em na předmět u vý pů j č ky opravy a t echnické  zhodnocení ,  nej sou- | i

t yto zabezpeieny vypů jč ite| em ;

c)  Úč et ně eviduj e předmět  vý pů j č ky'

cl .  v .

Závé reé ná ustanovení

4.1 Měnit  nebo dop| ňovat  t ext  t é t o sm | ouvy j e moŽné  j en f ormou pí semný ch,  oboust ranně

odsouhI asený ch dodat ků .

4.2 Sm luvní  st rany se dohod| y,  ŽekaŽdá ze sm | uvní ch st ran mů Že ukonč i t  t en t o vzt ah dohodou nebo

vý povědí ,  kdy vý povědní  | hů t a Č in í  3 měsí ce a poČ Í ná běŽet  první  den nás| edu j í cí ho měsí ce po

doruč ení  vý povědi druhé  sm I uvní  st raně.

4.3 Sm| ouvou neupravené  vzt ahy se ří d í obecně p| at ný m i právní m i předpisy.

4.4 Sm| ouva j e vyhot ovena Ve Č t yřech st ej nopisech,  z n ichŽ t ři  st ej nopisy obdrŽí  pů j č i t e|  a j eden

stejnopis obd rŽí  vypů jÓite| '

4.5 Sm| uvní  st rany vý s| ovně souh| así  s t í m ,  aby t at o sm | ouva by| a uvedena v Cent rá| n í ev idenci  sm | uv

( cEs) '  vedené  Měst skou č ást í  Praha 14,  k t erá j e veřej ně pří st upná a k t erá obsahuj e ú daj e o

sm | uvní ch st ranách,  předmět u sm | ouvy,  Č í se| né  označ ení  t é t o sm | ouvy,  dat um j ej í ho uzavření ,  dobu

Úč innost i  od/ do a dá| e v | ast n í  t ext  sm | ouvy '

Sm| uvní  st rany proh| aš u j í ,  Že skut eč nost i  uvedené  v t é t o sm | ouvě nepovaŽuj í  za obchodní  t aj emst ví

ve smys| u  obč anské ho zákoní ku a udělu j í  souh| as k j ej ich  už | t í  a zveřej nění  bez st anovení j aký chko| iv

da| š í ch  podm Í n ek .

4 . 6  Sm | ou va n ab1 ivá p | at n ost idn em  podp isu  sm | u vn í ch  st r an  a ú č in n ost i  dn em  1  . 4 . 2015 .

St rana 3 ( celkem 4)



Městská č ást  Praha 14 č j . :  0163/ 201 s/ oŘeŠ lt  t oo

4.7 Sm| uvní  st rany proh| aš uj í '  Že se s obsahem smlouvy řádně seznámi| y,  a Že sm| ouva p| ně

vyjadřuje jej ich pravou a svobodnou vů | i a na dů kaz připojuj í  svů j  podpis.

4.8 Souh| as s uzavření m té to sm| ouvy da| a Rada městské č ást i Praha .14 svým usnesení m

č .  180/ RMČ | 11OO ze dne 30.  3 .  2o15.

Hana Muhrová

f f i# j Í - ,# ř$ i / &
Pot vrzuj * nr$.  ž e ve smyslu $ aE; * k"  č .  131/ 200c 8b. .

r j y iy sp' í r * ; . lý  ř0dt nif ik l j  pÍ Ů p| at nost

t c. | i, ir . i právnihi:  i l, { 0nu.

1 4

lng.  Pet r  Hukal

Pří | ohy:  si t uaění  p| ánek

V Praze dnC30.  3.  2015

é ffib
R_v, ffi

Strana 4 (celkem 4)

.li.



i r r l
1 i  i 1

1* t :  t
(s
ts

r \
/ / . C.!'

p.)

\

'\ \

t \

\ \ +
).{

\ ř
ts
$

\  ť .,l

l ř-)
; \

J
\
I
"1. I .

i l
i l
il
! l
l l

t t
I t
i t
l l

/ /  ,t/  ..'+ ",

ft ,/  ,'"" (\
'/ './ f y

ť ; -.. }

) \  r^ r
\ \ l

\  \ --./
\ r\ \ /\ \ /

)-t-\ _,/ '
r l l \

/ , --u
,/ t í -\

\ J

I ")

i.\

Ň
t )
\ \

B
Sr

) ..u'
l.)

N
,r""

q
!f)

. Ň
lr'\

Ň

q
a. Ň-
n
\

,/ ' >
a  t ,

. Í \ l,
q l - J / /

\
\
E
N
l.)

N

s .t o \
N

Ť é
F

\

+ 'řJ.J

r rg* .t

rť \
htrS
. Ň

\

q
k

{
c'
lť
(\

l* *
š H
Ž Ň

r)
\

) t  'í \\ * '. )

\--{

/ \  - -

^ 'bb l

rt
ch

- a
Ž Ň

!.)

\

,/ .

Í * '
0)
{ t

I "i
\

Qs
t'|

r.i
s

t O

$
L\

t* )
\

as' \ )  '
n\ \

ť c '

l'^ t '

E
q\ rl
r* )



Usnesení  č .180 9jednaní  Rady MČ  Praha 14 St ránka č ,. I  z2

Městská č ást  Praha 14
, Rada městské  č ást i

Usn e se n í

9. jednaní  Rady městské  č ást i Praha 14

konané ho dne 30.  3.2015

č . 180/ RMČ tzots

k uzavření  smluv o výpů jč ce mezi městskou č ást í  Praha 14 a jednot livymi pří spěvkovými
organizacemi

Rada městské  č ást i Praha 14

I . sch v a l u j e

uzavřeni smluv o vypů jč ce meziniž e uvedenými pří spěvkovými organizacemi a městskou č ást í
Praha 14. a to

- Mateřská š kola, Praha 9 - Hloubět in, Ze\ eneěská 500

- Mateřská š kola obláč ek, Praha 9 - Č erný Most, Š ebelova 874

- Mateřská š kola, Praha 9 - Č erný Most, Vybí ralova 968

. Mateřská š kola, Praha 9 -  Č erný  Most , Paculova 1115

- Mateřská š kola JAHoDNI CE, Praha 9 -  Kyje, Kost livé ho 1218

- Mateřská š kola, Praha 9 - Č erný Most, Vybí ralova 967

- Mateřská š kola, Praha 9 - Č erný Most, Chvalet ická9I 7

- Mateřská š kola SLlI NÍ Č ro. Praha 9 -  Č erný  Most . Gen. Janouš ka 1005

- Mateřská š kola Korálek, Praha 9 - Č erný Most, Bobkova 766

- Mateřská š kola, Praha 9 - Hloubětí n, Š tolmí řská 602

- Zák| adní  š kola, Praha 9 . Kyje, Š imanovská 16

- Základni š kola, Praha 9 . Hloubětí n, Hloubětí nská 700

'Zák| adní  š kola, Praha 9 -  Lehovec, Chvalet ická 918

ht tps: / / www.prahal4,czlsamospravďwp-contenť up1oads/ usneseni/ radalzusl031180 9...  14.4,20115



Usnesení  č .180 9jednrí ní  Rady MČ  Praha 14

- Zák| adní  š kola, Praha 9 - Č erný Most, Vybí ralova 964

- Zák| adní  š kola, Praha 9 - Č erný Mo.st , Bří  Venclí ků  1140

. Zé k| adní  š kola, Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka 1006

I I . u k l ád á

I ng. Mgr. Lucii Svobodové , zástupkyni starosty městské  č ást i Praha 14

zaj ist ituzavření  výš e uvedených smluv o qýpů jč ce

Bc. Radek Vondra I ng. Mgr. Lucie Svobodová
. starosta městské  č ást i Praha 14 zástupkyně starosty městské  č ást i Praha 14

Provede:  I ng. l, I g5. LucieSvobodová
Na vědomí :  oŘÉ Š . oPKČ . MŠ  a ZŠ  zÍ izovarté  MČ  Praha 14

St ránka ě.2 z2

T :  3 1 . 3 . 2 0 1 5

hups: / / www.praha| 4.czlsamospravďwp.contenť uploads/ usnesenilradal2} l5/ 03/ 180 9...  14.4.2015


